Ｐ-４０９-０２
個人情報の開示等に係る申請書

（代理人用）

制定日 2020/10/01 版 2

改訂日 2022/07/01 頁 1

オリエンタルバイオ株式会社
個人情報相談窓口  宛

個人情報の開示等に係る申請書（代理人用）

貴社が保有している私の個人情報につきまして、下記の通り申請いたします。

日 付：        年   月   日

〔本 人 記 載〕

 住 所：  〒

氏 名：     ㊞

〔代理人記載〕 □法定代理人 □委任による代理人 ※どちらかの四角に印を付して下さい。

住 所：  〒

 氏 名：     ㊞

申請の内容（ご要望の「申請事項」欄に○印を付して下さい） 申請事項

保有個人データの利用目的の通知

保有個人データの開示

第三者提供記録の開示

保有個人データの訂正等

訂正

追加

削除

保有個人データの利用停止等
利用の停止

第三者提供の停止

＊ 添付書類等〔本申請書に加え、次の書類等をご提出下さい。〕

◎ 代理権及び代理人の本人確認のための書類

＜法廷代理人の場合＞

・法定代理権があることを確認するための書類 １通

・未成年者又は成年被後見人の法定代理人本人であることを確認するための書類 １通

＜委任よる代理人の場合＞

・所定の委任状 １通

・印鑑証明   １通

・委任による代理人本人であることを確認するための書類 １通

  ◎ 利用目的の通知または開示を申請される場合の事務手数料（郵便小為替） １０００円

以 上

※当社使用欄

備考  承認 検証 受付

  年  月  日   年  月  日  年  月  日